Fecha
Secretaria

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

Fecha
Despacho

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025
27/10/2025

27/10/2025

Fuero [Expediente |Caratula

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

Penal

268

318

344

348

350

351

358

360

363

VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE
ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL
AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI

ARGUELLO DIONICIO MERCEDES - ABUSO
SEXUAL CON ACCESO CARNAL - APELACION -

CASACION

DIAZ JONATHAN DAVID Y OTRO - HOMICIDIO

SIMPLE - APELACION - CASACION

VILCHES ALBERTO FABIAN - sad ABUSO
SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE
DOBLEMENTE AGRAVADO - CASACION

ESTORELLO BRUNO MAXIMILIANO - ABUSO
SEXUAL AGRAVADO POR EL VINCULO -

APELACION - CASACION

RAMOS ALFREDO EDUARDO - INTERPONE
RECURSO DE APELACIONEN AUTOS EXPTE. N°

45026/23 - CARATULADOS: GIO

CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE

HOMICIDIO - CASACION
PIZARRO ANGEL EMANUEL -

EXCARCELACION - APELACION - CASACION
DRES. ALEXANDRO NOEL ILLANES Y OTRO -

QUEJA

Observacioén

RESOLUCION (Rec. Ext.) - OFICIO
NOTIFICACION

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Actas Notif.)

DEC. DESIGNA CO-DEFENSOR (imp.)

DEC.TENGASE PRESENTE (F.G.) -
AGREG. A SUS ANTECEDENTES
(Actas notif.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) -
INTERVENCION (D.G. por menor) -
PARTICIPACION (Def. del Imp.)

DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) -
CORRASE VISTA (Recus. Secretario
Penal)

DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO
NOTIFICACION

DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO
NOTIFICACION

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME (511
CPP)



GONZALEZ JORGE FABIAN CEFERINO -
27/10/2025 27/10/2025 |Penal 14093 DESBARATAMIENTO DE DERECHOS
ACORDADOS - CASACION

DEC. AGREG. A SUS
ANTECEDENTES (Actas Notif.)

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO
PARA RESOLVER (REC.
ACLARATORIA)

MIRANDAY MAXIMILIANO SEBASTIAN -

27/10/2025 27/10/2025 |Penal 14541 HOMICIDIO CULPOSO - CASACION

GAITAN ENRIQUE ROBERTO Y OTROS
27/10/2025 27/10/2025 |Penal 14801 (GAITAN ALEJANDRO Y GAITAN ROXANA
ALEJANDRA) — RAPTO, ABUSO SEXUAL CO

RESOLUCION (Rec. Ext.) - OFICIO
NOTIFICACION

ACTUACIONES:
- SPP S/PERMISO PARA MATRIMONIO INTERNO RICARDO GABRIEL NAVARRO — DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES.
- P/AGREGAR EN EXPTE N° 00074 — 2022 — “Z” — “ZALAZAR SERGIO RAMON - ABUSO SEXUAL SIMPLE AGRAVADO (1
HECHO) Y ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL AGRAVADO (1 HECHO) EN CONCURSO REAL — CASACION” — DEC.
REMISION DE ACTUACIONES (CAM. 111°).-




