Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
27/10/2025	27/10/2025	Penal	268	VILLACORTA ADRIAN NICOLAS - psa DE ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL AGRAVADO POR LA SITUACION DE CONVI	RESOLUCION (Rec. Ext.) - OFICIO NOTIFICACION
27/10/2025	27/10/2025	Penal	318	ARGUELLO DIONICIO MERCEDES - ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL - APELACION - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Actas Notif.)
27/10/2025	27/10/2025	Penal	344	DIAZ JONATHAN DAVID Y OTRO - HOMICIDIO SIMPLE - APELACION - CASACION	DEC. DESIGNA CO-DEFENSOR (imp.)
27/10/2025	27/10/2025	Penal		VILCHES ALBERTO FABIAN - sad ABUSO SEXUAL GRAVEMENTE ULTRAJANTE DOBLEMENTE AGRAVADO - CASACION	DEC.TENGASE PRESENTE (F.G.) - AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Actas notif.)
27/10/2025	27/10/2025	Penal	350	ESTORELLO BRUNO MAXIMILIANO - ABUSO SEXUAL AGRAVADO POR EL VINCULO - APELACION - CASACION	DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) - INTERVENCION (D.G. por menor) - PARTICIPACION (Def. del Imp.)
27/10/2025	27/10/2025	Penal		RAMOS ALFREDO EDUARDO - INTERPONE RECURSO DE APELACIONEN AUTOS EXPTE. Nº 45026/23 - CARATULADOS: GIO	DEC. TENGASE PRESENTE (F.G.) - CORRASE VISTA (Recus. Secretario Penal)
27/10/2025	27/10/2025	Penal	358	CAMPOS CESAR DAVID Y OTRO - pssaa DE HOMICIDIO - CASACION	DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO NOTIFICACION
27/10/2025	27/10/2025	Penal	360	PIZARRO ANGEL EMANUEL - EXCARCELACION - APELACION - CASACION	DEC. MANIFIESTO (1° dec.) - OFICIO NOTIFICACION
27/10/2025	27/10/2025	Penal	363	DRES. ALEXANDRO NOEL ILLANES Y OTRO - QUEJA	DEC. Y OFICIO REQ. INFORME (511 CPP)

27/10/2025	27/10/2025	Penal	14093	GONZALEZ JORGE FABIAN CEFERINO - DESBARATAMIENTO DE DERECHOS ACORDADOS - CASACION	DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES (Actas Notif.)
27/10/2025	27/10/2025	Penal	14541	MIRANDAY MAXIMILIANO SEBASTIAN - HOMICIDIO CULPOSO - CASACION	DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER (REC. ACLARATORIA)
27/10/2025	27/10/2025	Penal	14801	GAITAN ENRIQUE ROBERTO Y OTROS (GAITAN ALEJANDRO Y GAITAN ROXANA ALEJANDRA) – RAPTO, ABUSO SEXUAL CO	RESOLUCION (Rec. Ext.) - OFICIO NOTIFICACION

ACTUACIONES:

- SPP S/PERMISO PARA MATRIMONIO INTERNO RICARDO GABRIEL NAVARRO DEC. AGREG. A SUS ANTECEDENTES.
- P/AGREGAR EN EXPTE N° 00074 2022 "Z" "ZALAZAR SERGIO RAMON ABUSO SEXUAL SIMPLE AGRAVADO (1 HECHO) Y ABUSO SEXUAL CON ACCESO CARNAL AGRAVADO (1 HECHO) EN CONCURSO REAL CASACION" DEC. REMISION DE ACTUACIONES (CAM. III°).-